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Luonnokset EU:n akkuasetuksen ja SER-direktiivin muutoksen täytäntöönpanon 
edellyttämiksi asetusmuutoksiksi

Lausunto

Kommentit perustelumuistion luonnokseen

Suomen Autokierrätys kiittää mahdollisuudesta lausua EU:n akkuasetuksen ja SER-direktiivin 
muutoksen täytäntöönpanon edellyttämiksi asetusmuutoksiksi.

Valtioneuvoston asetukseen romuajoneuvoista sekä vaarallisten aineiden käytön rajoittamisesta 
ajoneuvoissa (romuajoneuvoasetus) ehdotetaan lisättäväksi viittaus EU:n akkuasetuksen akkujen 
käsittelyä koskeviin velvollisuuksiin siltä osin kuin ne tulevat kierrätykseen romuajoneuvojen osana. 
Viittaus suoraan sovellettavaan akkuasetuksen sääntelyyn on perusteltua, jotta vältetään 
tarpeetonta toistoa tai mahdollisia tulkintaeroja kansallisessa sääntelyssä.

Akkuasetuksen 65 artiklan 1-kohdan mukaan romuajoneuvojen käsittelystä peräisin olevat jäteakut 
tulee luovuttaa asiaankuuluvan akkuluokan tuottajille tai tuottajayhteisöille. Artiklan 2-kohdan 
mukaan luovutuksista tulee pitää kirjaa. Akut kuuluvat romuajoneuvoista erillisen tuottajavastuun 
piiriin, joten ne tulee luovuttaa kyseisen tuottajan järjestelmään kierrätystä varten. Luovutukset on 
erittäin tärkeää dokumentoida tarkasti, jotta akkujen käsittelystä syntyy jäljitettävä tieto heti niiden 
käytöstä poistamisesta alkaen.

Akkuasetuksen 70 artiklassa säädetty velvollisuus akkujen irrottamiseen romuajoneuvoista on 
välttämätön toimenpide sille, että ne voidaan luovuttaa oikeaan tuottajavastuujärjestelmään. 
Romuajoneuvoista irrotetaan jo tällä hetkellä muihin tuottajavastuujakeisiin kuuluvaa jätettä, kuten 
lyijyakut ja renkaat. Akun irrottamisessa on käytännössä kyse teknisestä toimenpiteestä, joka on 
lähellä romuajoneuvoasetuksen liitteessä 2 säädettyjä varastointia ja esikäsittelyä koskevia teknisiä 
vaatimuksia. Toiminnanharjoittajilla tulee olla riittävä osaaminen ja vaadittavat luvat toimenpiteen 
suorittamiseen. Tuottajavastuuvelvoitteet kunkin jakeen osalta alkavat siitä, kun jäte on luovutettu 
niiden järjestämään vastaanotto- ja kierrätysjärjestelmään. 
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Kommentit luonnokseen romuajoneuvoasetukseksi
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